PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15 июля 2022 г.

	№
	191-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 07.07.2022 г. № 181-р «О перераспределении денежных средств»
1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 07.07.2022 г. № 181-р «О перераспределении денежных средств», исключив подпункт 1.1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего начальника управления образования Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Фатину С.И.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Фатина С.И.
Миронова М.И.
Герасимова Е.В.
Клюканов А.В.